ANEXO 13 – TERMO DE REGISTRO DE PERDA DE ESTOQUE

TERMO DE REGISTRO DE PERDA DE ESTOQUE

TERMO DE REGISTRO DE PERDA DE ESTOQUE Nº_______________

UNIDADE EXECUTORA:
MUNICÍPIO:
Nº PLANO DE APLICAÇÃO:

Data da Emissão: ______ / ______ / _______

Relação das Perdas
Produto Unidade Preço

Unitário
Quantidade
Perdida (Kg)

Data da Perda

Os itens foram perdidos por: (    ) problemas estruturais ou (    ) Planejamento equivocado das
entregas e/ou distribuição.

Justificativa da Perda

Atesto para os devidos fins as perdas dos produtos e suas respectivas quantidades descritas neste
Termo de registro de perda de estoque.

_______________________________________
Assinatura e Carimbo do Técnico Responsável*
*Obrigatório